
Verband Bildung und Erziehung 

KV Ostwürttemberg/Göppingen 
Bezirksgruppe Aalen/Ellwangen 

Bezirksgruppe Göppingen 

Bezirksgruppe Heidenheim 

Bezirksgruppe Schwäbisch Gmünd 

 

 Personalräte beim Staatlichen Schulamt Göppingen 
 

 
 
 
 
 

Susanne Krahn 
Mitglied im Vorstand des ÖPR GP 
Lehrerin an der Karl-Kessler-Schule Aalen 
Tel.: 07174 803 730  
susanne.krahn@vbe-bw.de 

 
 
 

 

Karin Jodl 
Mitglied im ÖPR GP 
Lehrerin an der Hirscheckschule Heidenheim 
Tel.: 07173 5245 
karin.jodl@vbe-bw.de  

 Isabell Blumenschein 
Mitglied im ÖPR GP 
Mitglied im BPR S 
Sonderschullehrerin an der Heideschule Mutlangen 
Tel.: 0172 891 59 92 
isabell.blumenschein@vbe-bw.de 

 Thomas Hieber 
Mitglied im ÖPR GP 
Sonderschullehrer an der Hermann-Hesse-Schule Aalen 
Tel.: 07173 915 121 
thomas.hieber@vbe-bw.de 
 

 

 
 

Heiko Fähnle 
Mitglied (B) im ÖPR GP 
Schulleiter der Karl-Stirner-Gemeinschaftsschule Rosenberg 
Tel.: 07361 490 47 79 
heiko.faehnle@vbe-bw.de 

 Joseph Ott 
Ersatzmitglied (B) im ÖPR GP 
Schulleiter der GMS Buchenbergschule Ellwangen 
Tel.: 07961 560 337 
joseph.ott@ellwangen.de 

 Carmen Mackintosh 
Mitglied (A) im ÖPR GP 
Lehrerin an der Schillerschule Schwäbisch Gmünd 
cmackintosh@web.de 

 
 
 
 
 

Steffen Mack 
Ersatzmitglied (B) im ÖPR GP 
Lehrer an der Hirscheckschule Heidenheim 
Tel.: 0176 610 061 55 

Steffen-mack@vbe-bw.de 
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